RISULTATI DELLA CORSA PODISTICA "LA NOBILE" MONTEPULCIANO 08/08/2010

VALEVOLE PER IL PREMIO GRAN FONDO UISP UNICOOP FIRENZE
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Cognome e Nome

Anno Societa

Partecipanti alla Mini Passeggiata

Zuccoli Jarno
Baldi Leonardo
Bramosi Matteo
Hakani Bunito
Hakani Leo

Giorgi Gabriele
Mengoni Azzurra
Mengoni Daniel
Bardelli Niccolo
Stefanucci Gabriele
Minocci Nicolo
Minocci Tommaso
Orlandi Giulia
Bigiarini Pietro
Bigiarini Costanza
Minutella Duccio

2002 Atl. Vighenze

2002 Pod. Il Campino (AR)

1998 Tivoli Marathon
2001 G.P. R. Valenti
2004 G.P.R. Valenti

2002
2007
2002
1994
1992
1998
2001
1995
2002
1996
2007

Libero

C.D.P. Perugia
C.D.P. Perugia
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
Libero

Libero

Libero

Libero

Libero

Libero

Partecipanti alla Passeqgqgiata Ludico Motoria di Km. 5.=

Amorosi Stefania
Bonechi Franco
Braconi Luciano
Bruscia Alfio
Lucini Manuela
Martinelli Azelio
Neri Emilia
Quartini Mireno
Tonioni Rita
Aldinucci Renato
Centini Nara
Cerasoli Carlo
Corbini Pieranna
Paradisi Luana
Piccini Monica
Rosini Maria Grazia
Franci Leda

Landi Manlio
Peccianti Silvia
Sergio Adolfo
Bacci Maria Luisa
Buresti Tiziana
Cini Lorenzo
Romagnoli Monica
Cammerini Piera
Maiello Maria Rosaria
Fabbrini Liliana
Angiolini Jessica
Bellari Alessio
Buracchi Elena
Casini Nicola
Ciolfi Andrea
Daria Concetta
Maroni Matteo
Monaci Lorenzo
Mozzini Francesca
Pagliai Andrea
Pavolucci Giulio
Vannuccini Davide
Volpi Giacomo
Zullo Agostino
Zullo Tommaso

1982
1935
1955
1958
1960
1935
1946
1941
1940
1938
1932
1938
1947
1938
1972
1936
1951
1946
1949
1947
1970
1962
1945
1967
1963
1946
1934
1979
1984
1977
1982
1977
1947
1992
1992
1986
1992
1984
1986
1983
1945
1983

G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
G.P.
S.P.
S.P.
S.P.
S.P.
S.P.
S.P.
S.P.
G.S.
G.S.
G.S.
G.S.

. Valenti

. Valenti

. Valenti

. Valenti

. Valenti

. Valenti

. Valenti

. Valenti

. Valenti

Torre del Mangia s.i.e.s.
Torre del Mangia s.i.e.s.
Torre del Mangia s.i.e.s.
Torre del Mangia s.i.e.s.
Torre del Mangia s.i.e.s.
Torre del Mangia s.i.e.s.
Torre del Mangia s.i.e.s.
Cappuccini 1972
Cappuccini 1972
Cappuccini 1972
Cappuccini 1972
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A.S.D. Uisp Chianciano
A.S.D. Uisp Chianciano
A.S.D. Uisp Chianciano
A.S.D. Uisp Chianciano

G.S.
G.S.

Polstato
Aurora 1948

A.S.D. Il Gregge Ribelle
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano
G.S.T. Montepulciano



Class. Ass. Class. di Cat.
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Marcelli Cecilia
Meacci Fausto
Nutarelli Luciano
Pianigiani Viviana
Ricciarini Vincenzo
Mannucci Antonella
Riccieri Gianna
Amerighi Morena
Pierini Giancarlo
Galletti Angioletta
Milaneschi Donato
Barbi Enzo

Bettollini Manica
Buracchi Fosco
Ciampicale Donatella
Del Mecio Alessandra
Fumi Paola

Magnolfi Silvia
Mariotti Giovanni
Mazzetti Rosaria
Orlandi Lorenzo
Passi Niccolo
Classifica Amatori m. Km. 10.=
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Vannuccini Francesco
Verini Pietro

Crivelli Alessandro
Lisi Vaiani Federico
Alberti Lorenzo
Anaclerio Dario
Prosa Giorgio
Burroni Giovanni
Delfini Francesco
Tani Paolo

Ugolini Paolo
Contemori Mattia
Mugnaini Giampaolo
Caporali Francesco
Rossi Stefano
Miscetti Andrea
Mannini Claudio
Felici Fabio
Margheriti Lucio
Bramosi Giorgio
Farise Francesco
Boretto Sandro
Serluca Andrea
Antonelli Alessio
Orsini Cristiano
Cuccoli Massimiliano
Cantagalli Guido
Zurli Massimo
Rocchini Stefano
Terrosi Fabio
Pontecorvi Antonio
Martire Andrea
Boncompagni Roberto
Mancini Michele
Ghezzi Moreno
Arcioni Fabio

Rocchi Simone
Bernetti Mauro
Garrasi Sebastiano
Della Corte Salvatore

1978
1961
1968
1963
1953
1958
1954
1960
1948
1958
1944
1950
1977
1950
1969
1967
1971
1964
1971
1962
1946
1991

1982
1973
1972
1973
1976
1980
1980
1964
1973
1986
1973
1988
1967
1984
1963
1970
1975
1963
1984
1967
1982
1973
1976
1966
1973
1970
1963
1975
1967
1967
1968
1976
1975
1968
1970
1982
1991
1964
1962
1963

Atl. Sinalunga
Atl. Sinalunga
Atl. Sinalunga
Atl. Sinalunga
Atl. Sinalunga
Atl. Futura (FI)
Atl. Futura (FI)
Pod. Il Campino (AR)
Pod. Il Campino (AR)
Atl. Nicchi (AR
Atl. Sestini (AR)
Libero

Libera

Libero

Libera

Libera

Libera

Libera

Libero

Libera

Libero

Libero

U.P. Policiano (AR)
Podistica Arezzo

Vis Cortona (AR)

Podistica Arezzo

Podistica Arezzo

Pol. Rinascita Montevarchi (AR)
G.P. R. Valenti

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
Podistica Arezzo

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
Atl. Sinalunga

Atl. Sinalunga

U.P. Isolotto (FI)

A.S.D. Uisp Chianciano
Podistica Arezzo

G.S. Filippide (PG)

APD Avis zero positivo
Podistica Arezzo

A.S.D. Uisp Chianciano
Tivoli Marathon

G.S. Cappuccini 1972

Atl. Castello (FI)

G.P. R. Valenti

Vis Cortona (AR)

U.P. Policiano (AR)
Podistica Arezzo

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
Podistica Arezzo

G.S. Filippide (PG)

Palestra The Best Body

Villa Pompili (RM)

A.S.D. Uisp Chianciano

Atl. Sinalunga

Atl. Sinalunga

Pod. Il Campino (AR)

Pod. Il Campino (AR)
Palestra The Best Body
A.S.D. Uisp Chianciano

G.S. Polstato

Pol. Rinascita Montevarchi (AR)



53 41 Soldini Aldo 1965 Podistica Arezzo

54 42 Graziani Emanuele 1987 U.P. Policiano (AR)

55 43 Masi Mirco 1984 Atl. Sinalunga

56 44 Solfanelli Mirco 1964 G.S. Filippide (PG)

57 45 Francone Gian Luca 1973 G.S. La Chianina

59 46 Mogavero Flaviano 1975 A.S.D. Uisp Chianciano

62 a7 Leoncini Riccardo 1970 G.S. Lucignano

63 48 Minocci Claudio 1963 Podistica Arezzo

65 49 Talozzi Mirco 1978 A.S.D. Uisp Chianciano

66 50 Baldi Simone 1973 Pod. Il Campino (AR)

68 51 Buracchi Simone 1967 A.S.D. Uisp Chianciano

69 52 Parrini Gabriele 1976 Palestra The Best Body

70 53 Giglioni Luca 1974 G.S. Polstato

71 54 Nappini Luca 1976 G.S. Filippide (PG)

74 55 Barbini Victor 1977 A.S.D. Il Gregge Ribelle

79 56 Rondelli Roberto 1964 Corri Ferrara

81 57 Mucciarini Simone 1980 G.P. R. Valenti

83 58 Menchetti Adriano 1961 Pod. Il Campino (AR)

85 59 Berti Paolo 1972 Pod. Il Campino (AR)

90 60 Bianchi Lorenzo 1966 G.P. R. Valenti

95 61 Manerchia Masera Simone 1976 Atl. Sinalunga

97 62 Rusu Vitalie 1984 G.P. R. Valenti

98 63 Pizzichelli Alessandro 1969 Libero

100 64 Onori Massimo 1970 Cral Whirlpool

102 65 Bullo Martino 1961 G.S. Resco Reggello (FI)

103 66 Arturi Andrea 1970 A.S.D. Uisp Chianciano

106 67 Fedi Alessandro 1966 G.S. Filippide (PG)

107 68 Mengoni Antonello 1967 C.D.P. Perugia

114 69 Bacconi Riccardo 1965 Palestra The Best Body

115 70 Cafagna Antonio 1962 Palestra The Best Body

116 71 Milaneschi Daniele 1972 Atl. Sestini (AR)

117 72 Tartaglione Pietro 1967 Libero

119 73 Scrocco Antonio 1966 Atl. Sinalunga

121 74 Gambini Michele 1964 G.P. R. Valenti

122 75 Muzzi Simone 1972 S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.

123 76 Melani Egidlo 1965 Pol. Rinascita Montevarchi (AR)

125 77 Cencini Gian Luca 1966 G.S. La Chianina

129 78 Canestrari Mauro 1962 A.S.D. Uisp Chianciano

135 79 Tonini Marco 1972 Atl. Sinalunga

136 80 Floriani Francesco 1970 S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.

144 81 Gonnelli Morris 1968 G.S. La Chianina

149 82 Cocchi Umberto 1968 A.S.D. Uisp Chianciano

155 83 Morini Cristiano 1970 S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.

158 84 Rosati Michele 1974 S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.

161 85 Pallassini Fabio 1968 S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.

171 86 Ferrieri lvano 1963 Ass. Monteriggioni Sport e Cultura

172 87 Martinelli Lorenzo 1992 G.P. R. Valenti

174 88 Monciatti Simone 1963 G.S. Aurora 1948
Classifica Veterani m. Km. 10.=

12 1 Prozzo Antonio 1956 Marathon Club Figline (FI)

13 2 Bui Francesco 1958 Atl. Sinalunga

15 3 lovine Edoardo 1956 Podistica Arezzo

16 4 Fabrizi Franco 1959 Atl. Sinalunga

22 5 Brunelli Adriano 1956 G.S. Cappuccini 1972

23 6 Vannuccini Mario 1959 Atl. Sinalunga

a7 7 Barbetti Alessandro 1954 Palestra The Best Body

50 8 Giuliani Andrea 1958 G.S. Monteaperti

51 9 Nicchi Santi 1953 Atl. Nicchi (AR)

58 10 Bongiovanni Salvatore 1959 Marathon Club Cral Mps

64 11 Cristel Carlo 1953 G.P. R. Valenti

67 12 Viti Claudio 1955 Podistica Arezzo

73 13 Farano Giovanni 1954 G.S. Filippide (PG)

75 14 Artini Ubaldo 1952 G.S. Cappuccini 1972



76
77
78
80
82
86
88
92
93
96
99
108
109
113
118
126
127
131
132
137
138
141
142
143
145
146
147
157
164
168
170
178

31
49
61
84
87
89
91
104
105
110
112
134
151
152
153
154
162
163
166
169
173
175
177

29
60
72
94
101
111

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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Zacchei Carlo
Casini Luciano
Redi Nazzareno
Pieri Claudio
Contemori Mauro
Cesaretti Lauro
Menchi Rogai Sergio
Belmonte Emanuele
Tozzi Ernesto
Pratesi Enzo

Moda Alessandro
Lo Conte Davide
Francini Sergio
Mannucci Antonio
Cafaro Salvatore
Capaccioli Franco
Taucci Vasco
Zuccoli Giuseppe
Ciabattini Euro
Bigiarini Carlo
Risini Fausto
Menchetti Claudio
Grilli Graziano
Farnetani Livio
Tiezzi Massimo
Brogini Marco
Mucciarini Massimo
Gallorini Gianpaolo
Salvi Fabio
Sostegni Claudio
Pepi Valerio
Casagni Giuliano
Classifica Argento m. Km. 10.=

Patrussi Enzo
Lombardi Valdimauro
Bossi Franco
Pasquini Gilberto
Goracci Mario
Caoduro Enzo
Balestrini Carlo
Magnani Sergio
Pierattelli Luigi
Peruzzi Vittorio
Sbragi Giorgio
Scaramucci Guglielmo
Asdanio Aremo
Lodovichi Franco
Salvadori Domenico
Capannini Marino
Negretto Danilo
Pianigiani Mauro
Amerini Bruno

Gibin Amilcare
Monciatti Cesare
Liverani Sergio

Muzzi Mario
Classifica Amatori f. Km. 10.=
Furlani Daniela
Gattobigio Simona
Ranfagni Grazia
Grillone Paola

Tiezzi Silvia
Mencarelli Federica

1952
1956
1960
1960
1958
1959
1956
1954
1957
1951
1960
1958
1956
1952
1958
1956
1951
1956
1951
1956
1953
1960
1957
1955
1956
1959
1953
1955
1958
1952
1955
1953

1949
1947
1947
1946
1944
1947
1950
1940
1947
1941
1948
1946
1947
1948
1947
1947
1949
1948
1939
1938
1937
1931
1939

1974
1974
1966
1961
1977
1981

Palestra The Best Body
Podistica Arezzo

Pod. Il Campino (AR)

Ass. Monteriggioni Sport e Cultura
Atl. Sinalunga

G.S. Cappuccini 1972

Pol. Rinascita Montevarchi (AR)
Pod. Il Campino (AR)
Palestra The Best Body

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
U.S. La Nave (FI)

Atl. Sinalunga

Atl. Sinalunga

Atl. Futura (FI)

G.S. Polstato

G.S. Lucignano

Vis Cortona (AR)

Atl. Vighenze

Uisp Grosseto

A.S.D. Uisp Chianciano

G.S. Filippide (PG)

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
Atl. Sinalunga

Atl. Sinalunga

Atl. Sinalunga

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
G.P. R. Valenti

G.P. R. Valenti

A.S.D. Uisp Chianciano

G.S. Bellavista

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
Cral Whirlpool

Atl. Sestini (AR)

Podistica Arezzo

Atl. Sinalunga

G.S. Cappuccini 1972

G.P. R. Valenti

G.S. Cappuccini 1972

Ass. Monteriggioni Sport e Cultura
Pol. Rinascita Montevarchi (AR)
G.S. Cappuccini 1972

Pol. Rinascita Montevarchi (AR)
Podistica Arezzo

U.P. Policiano (AR)

G.S. Filippide (PG)

G.S. Filippide (PG)

Podistica Arezzo

Vis Cortona (AR)

G.S. Lucignano

Ass. Monteriggioni Sport e Cultura
G.P. R. Valenti

U.P. Policiano (AR)

G.S. Aurora 1948

A.S.D. Il Gregge Ribelle

S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.

A.S.D. Uisp Chianciano
G.S. Filippide (PG)
G.S. Maiano (FI)

Atl. Vighenze

Firenze Triathlon

Atl. Sinalunga



120
124
128
133
139
140
148
150
156
160
165
167

130
159
176

8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
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Liverani Beatrice 1970 A.S.D. Il Gregge Ribelle

Cioli Katia 1969 A.S.D. Uisp Chianciano
Mearini Laura 1973 Vis Cortona (AR)

Riccucci Paola 1965 A.S.D. Uisp Chianciano
Falchetti Anna Maria 1966 C.D.P. Perugia

Mariottini Elisa 1978 Atl. Sinalunga

Saccardi Monia 1972 U.S. La Nave (FI)

Sanarelli Nicoletta 1973 Pod. Il Campino (AR)
Rubeca Rosita 1970 G.S. Filippide (PG)

Muzzi Federica 1972 S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
Michealidesw Viki 1972 G.S. Polstato

Martinelli Gabriella 1962 G.P. R. Valenti

Classifica Veterani f. Km. 10.=

Moscadelli Donatella 1947 S.P. Torre del Mangia s.i.e.s.
Bigliazzi Paola 1960 Ass. Monteriggioni Sport e Cultura
Buti Paola 1954 G.P. R. Valenti

Classifica per Societa

G.P. R. Valenti 50 25

Atl. Sinalunga 50 25

S.P. Torre del Mangia S.I.E.S. 44 22

A.S.D. Uisp Chianciano 38 19

G.S.T. Montepulciano 34 17

Podistica Arezzo 32 16

Pod. Il Campino (AR) 22 11

G.S. Filippide (PG) 22 1

G.S. Cappuccini 1972 22 11

Palestra The Best Body 16 8

Pol. Rinascita Montevarchi (AR) 12

Ass. Monteriggioni Sport e Cultura 10

G.S. Polizia di Stato 10

U.P. Policiano (AR) 10

Via Cortona (AR)

A.S.D. Il Gregge Ribelle
C.D.P. Perugia

Atl. Futura (FI)

Atl. Sestini (AR)

Atl. Vighenze

G.S. Aurora 1948

G.S. La Chianina

G.S. Lucignano

Atl. Nicchi (AR)

Cral Whirlpool

Tivoli Marathon

U.S. La Nave (FI)

APD Avis zero Positivo
Atl. Castello (FI)

Corri Ferrara

Firenze Triathlon

G.S. Bellavista

G.S. Maiano (FI)

G.S. Monteaperti

G.S. Resco Reggello (FI)
Marathon Club Cral Mps
Marathon Club Figline (FI)
U.P. Isolotto (FI)

Uisp Grosseto
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Villa Pompili Roma 1
Liberi 20
258

GIUDICI DI GARA

Cicali Luciano Lambiase Raffaele, Nuti Gherardo, Maffei Mario, Grigiotti Stefano,
Marabissi Sofia, D'Alessio Marianna, D'Alessio Amedeo, Giulianelli Luca, Pascucci Azzurra.

LA LEGA DI ATLETICA LEGGERA UISP SIENA



